Mozliwo$¢ dofinansowania

Akademia Lidera PRO - wysoko 7 500,00 PLN brutto
zaawansowane, praktyczne szkolenie - 5 7 500,00 PLN  netto
modutéw rozwoju lidera: postawa 150,00 PLN brutto/h
mentalna, delegowanie, komunikacja, 150,00 PLN netto/h

kultura organizacyjna, zarzadzanie sobg w
Creative Brand czasie, anallz_a strateglczna i
Mateusz Wrzesinski  podejmowanie decyzji. Szkolenie
*% %%+ so/5s uwzglednia kompetencije zielone i cyfrowe.

1 ocena Numer ustugi 2025/11/06/192199/3132715

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa
® 50h
£ 13.01.2026 do 10.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Grupa docelowa szkolenia sa:

a) menedzerowie i liderzy zespotdw z réznych branz, ktérzy chca pogtebic¢
swoje kompetencje w zakresie zarzadzania, komunikacji i budowania
kultury organizacyjnej,

b) specjalisci HR oraz osoby odpowiedzialne za rozwdj i angazowanie
Grupa docelowa ustugi pracownikow,

c) przedsiebiorcy oraz osoby aspirujgce do roli lidera, ktére chca
zwiekszy¢ swojg efektywnos$¢ w zarzgdzaniu sobg w czasie, ustalaniu
priorytetéw i podejmowaniu decyzji,

d) osoby z minimum 2-letnim do$wiadczeniem w zarzgdzaniu zespotem,
ktére chca ugruntowac i rozwing¢ swoje kompetencje przywodcze.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakornczenia rekrutacji 12-01-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 50



Certyfikat ISO 21001: 2018 Organizacje edukacyjne — ,Systemy
Podstawa uzyskania wpisu do BUR zarzadzania dla organizacji edukacyjnych — wymagania ze wskazéwkami
dotyczacymi uzytkowania”

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikdéw do swiadomego i skutecznego petnienia roli lidera w organizacji na poziomie
wysoko zaawansowanym. Uczestnicy zdobeda wiedze oraz praktyczne umiejetnosci w zakresie budowania postawy
liderskiej, skutecznego delegowania i komunikacji, ksztattowania kultury organizacyjnej oraz zarzadzania sobg w czasie,
ustalania priorytetow, analizy strategicznej oraz podejmowania decyzji biznesowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

wymienia i opisuje kluczowe

Uczestnik analizuje role lidera w kompetencije lidera,

organizacji, rozpoznaje jej znaczenie dla

funkcjonowania zespotu oraz wskazuje wyjasnia zaleznos¢ miedzy rolg lidera a Test teoretyczny z wynikiem
powiazania pomiedzy stylem efektywnoscia zespotu, generowanym automatycznie
przywoédztwa a poziomem

zaangazowania pracownikow. identyfikuje wptyw stylu przywédztwa

na wyniki pracy i motywacje.

definiuje i opisuje gtéwne style

przywodztwa,
Uczestnik charakteryzuje style
przywdédztwa i dokonuje ich oceny w poréwnuje zastosowanie Test teoretyczny z wynikiem
odniesieniu do réznych sytuacji poszczegdlnych styléw w praktyce, generowanym automatycznie

zespotowych.
wskazuje mocne i stabe strony kazdego
stylu.

wyjasnia pojecie autentycznosci i

spojnosci lidera,
Uczestnik ocenia znaczenie
autentycznosci i spojnosci lidera w wskazuje konsekwencje braku Test teoretyczny z wynikiem
pracy z zespotem oraz okresla ich spojnosci w dziataniach lidera, generowanym automatycznie
wptyw na zaufanie i kulture wspétpracy.

analizuje wptyw autentycznosci na

zaufanie pracownikow.

wymienia i opisuje etapy procesu

delegowania,
Uczestnik analizuje proces delegowania
i potrafi wyjasnic¢ jego znaczenie dla przedstawia réznice miedzy Test teoretyczny z wynikiem
rozwoju pracownikéw oraz delegowaniem a zlecaniem zadan, generowanym automatycznie

efektywnosci zespotu.
uzasadnia znaczenie delegowania dla
rozwoju pracownika.



Efekty uczenia sie

Uczestnik stosuje model TR.U.S.T. w
planowaniu delegowania i wyjasnia
logike poszczegoélnych krokow.

Uczestnik ocenia bariery i btedy w

procesie delegowania oraz wskazuje ich

konsekwencje dla motywacji i jakosci
pracy.

Uczestnik analizuje zasady skutecznej
komunikaciji lidera i ocenia ich
znaczenie dla wspotpracy w zespole.

Uczestnik stosuje rézne modele
udzielania informacji zwrotnej (FUKO,
JASNO) oraz wyjasnia réznice miedzy
feedbackiem a krytyka.

Uczestnik prowadzi rozmowe
korygujaca z wykorzystaniem modelu
MOST oraz wskazuje techniki regulaciji
emocji.

Uczestnik analizuje czynniki
efektywnosci zespotu i wyjasnia ich
wplyw na realizacje celéw
organizacyjnych

Kryteria weryfikacji

opisuje elementy modelu T.R.U.S.T,,

uzasadnia kolejnos$¢ krokéw i ich
znaczenie,

wskazuje przyktady zastosowania
modelu w praktyce.

wymienia najczestsze bariery w
delegowaniu,

wskazuje skutki popetnianych btedéw
dla efektywnosci zespotu,

proponuje rozwigzania wspierajace
skuteczne delegowanie.

wskazuje elementy skutecznej
komunikac;ji (tres¢, ton, mowa ciata),

wyjasnia wptyw komunikacji na
atmosfere i efektywno$¢ pracy,

odréznia czynniki wspierajace i
zaklécajace komunikacje.

opisuje strukture modeli feedbacku,

wyjasnia réznice miedzy feedbackiem
korygujgcym a krytyka,

wskazuje przyktady zastosowania w
sytuacjach zawodowych.

opisuje etapy modelu MOST,

przygotowuje strukture rozmowy
korygujace;j,

wskazuje techniki wspierajace regulacje

emocji.

wymienia i opisuje czynniki
efektywnosci zespotu,

wskazuje sposoby pomiaru
efektywnosci w praktyce,

uzasadnia wptyw czynnikéw na
skutecznos$¢ dziatan zespotu.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

Uczestnik charakteryzuje etapy rozwoju
zespotu i dopasowuje styl przywddztwa
do poziomu jego dojrzatosci.

Uczestnik projektuje dziatania lidera
budujace kulture wspoétpracy i
odpowiedzialnosci w zespole oraz
okresla wskazniki monitorujace ich
skutecznosé.

Uczestnik analizuje zasady zarzadzania
czasem i identyfikuje czynniki
wptywajace na efektywnos$¢ osobista
lidera.

Uczestnik stosuje metody planowania i
priorytetyzacji (Eisenhower, ABC,
MoSCoW) w zarzadzaniu zadaniami i
projektami.

Uczestnik wykorzystuje techniki
wspierajgce podejmowanie decyz;ji i
organizacje pracy wiasnej w roli lidera.

Uczestnik opisuje oczekiwania dot.
zielonych kompetenc;ji

Kursant wykorzystuje nowoczesne
technologie oszczedzajgc tym samym
zasoby naturalne.

Kryteria weryfikacji

opisuje model Tuckmana i jego etapy,

wskazuje role lidera w poszczegoélnych
etapach,

uzasadnia dobér stylu przywédztwa do
fazy rozwoju zespotu.

wskazuje dziatania wzmacniajace
kulture organizacyjna,

opisuje sposoby budowania
zaangazowania zespotu,

okresla wskazniki (KPI) do
monitorowania efektéw dziatan.

wymienia i opisuje zasady efektywnego
zarzadzania czasem,

wskazuje zrodta strat czasu w pracy
lidera,

wyjasnia zalezno$¢ miedzy
planowaniem a skutecznoscia dziatan.

opisuje poszczegdlne metody
priorytetyzaciji,

uzasadnia dobér metod do konkretnych
sytuaciji,

przygotowuje plan dziatan z
zastosowaniem wybranej metody.

opisuje techniki podejmowania decyzji
(OODA, analiza plus/minus),

wskazuje narzedzia do organizacji
pracy wiasnej,

przedstawia plan wdrozenia
indywidualnego systemu zarzadzania
czasem.

- wymienia standardy oraz sposoby
dbatosci o srodowisko naturalne

- wie i rozumie jakie narzedzia
oszczedzajg czas i zasoby (papier,
energie)

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Modut 1 — Postawa lidera

¢ Rola lidera w organizacji a wyniki zespotu; odpowiedzialno$¢ za ludzi i zadania.

» Kluczowe kompetencje wspoétczesnego lidera (w tym kompetencje zielone i cyfrowe) — obszary i wptyw na efektywnos¢.
 Style przywddztwa — charakterystyka, réznice, kiedy ktory styl dziata najlepie;.

e Autentycznos¢ i spéjnosc lidera — wartosci, postawy, zaufanie.

¢ Autoanaliza stylu przywddztwa — mocne strony i obszary do rozwoju.

« Cwiczenia praktyczne: analiza przypadkoéw, autorefleksja, plan dziatan rozwojowych.

Modut 2 — Delegowanie zadan

¢ Delegowanie vs zlecanie - istota, zakres odpowiedzialnosci, oczekiwany rezultat.

¢ Budowanie zaufania jako baza delegowania (zasada ,mate dziatania — wielki efekt”).

e Model T.R.U.S.T - pie¢ krokéw skutecznego przekazywania odpowiedzialnosci.

e Etapy procesu delegowania; najczestsze btedy i ich konsekwencje dla motywacji/jakosci.

¢ Piec stref delegowania i sze$¢ poziomoéw delegowania — dobér do dojrzatosci pracownika.

* Bariery delegowania (osobiste/organizacyjne) i strategie ich przezwyciezania.

o Cwiczenia praktyczne: przygotowanie komunikatu delegujgcego, scenki sytuacyjne, oméwienie.

Modut 3 — Komunikacja i feedback

¢ Elementy skutecznej komunikaciji lidera: tres¢, ton, mowa ciata, aktywne stuchanie.

¢ Co buduje, a co niszczy komunikacje — dobre i zte praktyki w zespole.

¢ Informacja zwrotna: réznice miedzy feedbackiem a krytyka; kiedy, jak i po co jg dawac.

¢ Modele udzielania feedbacku: FUKO, JASNO - struktura, jezyk, przyktady.

¢ Trudne rozmowy w pracy lidera — model MOST (korygujace, rozwojowe).

e Bariery i emocje w komunikacji; techniki regulacji podczas rozméw korygujacych.

« Cwiczenia praktyczne: symulacje udzielania feedbacku i rozméw MOST, informacja zwrotna 360° od grupy.

Modut 4 — Budowanie zespotu i kultury organizacyjne;j

e Czym jest zespdt — czynniki efektywnosci i ich pomiar w praktyce.
» Etapy rozwoju zespotu (model Tuckmana) i dopasowanie stylu przywdédztwa do fazy.



¢ Rola lidera w ksztattowaniu wspotpracy, odpowiedzialnosci i autonomii.

e Wartosci i kultura organizacyjna — jak je definiowaé, komunikowaé i wzmacnia¢.

 Dziatania lidera budujgce kulture zaangazowania (rytuaty, nawyki, standardy pracy).

* Wskazniki (KPI) dla wspotpracy i odpowiedzialnosci; przeglad praktycznych narzedzi.

« Cwiczenia praktyczne: diagnoza zespotu, zaprojektowanie dziatan kulturotwérczych i wskaznikéw.

Modut 5 — Zarzgdzanie sobg w czasie i ustalanie priorytetéw

e Fundamenty zarzadzania czasem: prawo Parkinsona, zasada Pareto.

e Planowanie pracy lidera: przeglad tygodniowy, plan dzienny, time-boxing, calendar blocking.

* Metody priorytetyzacji: Eisenhower, ABC/123, MoSCoW (dla zadan), RICE/DACI (dla inicjatyw).

¢ Podejmowanie decyzji: ramy i techniki (OODA, plus/minus/konsekwencje, 5 Why, macierz kryteriéw).

e Zarzadzanie energig i koncentracja: ograniczanie przerw, praca w blokach (Pomodoro), WIP-limits.

¢ Narzedzia strategiczne: piramida strategii, obszary strategii, cele strategiczne, analiza SWOT, scenariusze strategiczne.

e Organizacja kanatéw pracy lidera: spotkania, 1:1, follow-upy do delegowania, e-mail/komunikatory.

o Cwiczenia praktyczne: zbudowanie wiasnego systemu planowania i priorytetéw, case’y decyzyjne, plan 30-dniowy wdrozenia.

Metody pracy

Prezentacje trenerskie, oméwienie przyktadéw, dyskusja moderowana, pytania i odpowiedzi, ¢wiczenia refleksyjne indywidualne.
Liczba godzin dydaktycznych

tacznie:

50 godzin dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna = 45 minut)

40 godzin teorii,

10 godziny éwiczen refleksyjnych,

1 godzina walidaciji.

Walidacja

Test teoretyczny sprawdzajgcy wiedze

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 34

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy L, X , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
modut 1 Mateusz
L 13-01-2026 15:00 17:15 02:15
cz. 1 Wrzesinski
przerwa Mateusz
o 13-01-2026 17:15 17:30 00:15
kawowa Wrzesinski
3723/ dut 1 Mat
modu aeusz 13-01-2026 17:30 18:15 00:45
cz.2 Wrzesinski
PAULINA
Modut 1 . u
2.3 ZUROWSKA- 15-01-2026 10:00 12:15 02:15

WRZESINSKA



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

kawowa

Modut 1

cz.4

modut 2

cz. 1

przerwa

kawowa

modut 2

cz.2

przerwa

kawowa

modut 2

cz. 3

przerwa

kawowa

modut 2

cz. 4

modut 3

cz. 1

przerwa

kawowa

modut 3

cz.2

EAZY przerwa

kawowa

modut 3

cz. 3

Prowadzacy

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

Mateusz
Wrzesinski

Mateusz
Wrzesinski

Mateusz
Wrzesinski

Mateusz
Wrzesinski

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

Mateusz
Wrzesinski

Data realizacji
zajeé

15-01-2026

15-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

20-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

27-01-2026

Godzina
rozpoczecia

12:15

12:30

10:00

12:15

12:30

14:45

15:00

17:15

17:30

10:00

12:15

12:30

14:45

15:00

Godzina
zakonczenia

12:30

14:45

12:15

12:30

14:45

15:00

17:15

17:30

18:15

12:15

12:30

14:45

15:00

17:15

Liczba godzin

00:15

02:15

02:15

00:15

02:15

00:15

02:15

00:15

00:45

02:15

00:15

02:15

00:15

02:15



Przedmiot / temat

zajec

przerwa

kawowa

modut 3

cz. 4

modut 4

cz. 1

przerwa

kawowa

modut 4

cz.2

przerwa

kawowa

modut 4

cz. 3

przerwa

kawowa

modut 4

cz.4

modut 5

cz. 1

przerwa

kawowa

modut 5

cz.2

przerwa

kawowa

modut 5

cz.3

Prowadzacy

Mateusz
Wrzesinski

Mateusz
Wrzesinski

Mateusz
Wrzesinski

Mateusz
Wrzesinski

Mateusz
Wrzesinski

Mateusz
Wrzesinski

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

Mateusz
Wrzesinski

Data realizacji
zajeé

27-01-2026

27-01-2026

03-02-2026

03-02-2026

03-02-2026

03-02-2026

03-02-2026

03-02-2026

03-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:15

17:30

10:00

12:15

12:30

14:45

15:00

17:15

17:30

10:00

12:15

12:30

14:45

15:00

Godzina
zakonczenia

17:30

18:15

12:15

12:30

14:45

15:00

17:15

17:30

18:15

12:15

12:30

14:45

15:00

17:15

Liczba godzin

00:15

00:45

02:15

00:15

02:15

00:15

02:15

00:15

00:45

02:15

00:15

02:15

00:15

02:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
przerwa Mateusz
S 10-02-2026 17:15 17:30 00:15
kawowa Wrzesinski
EZED walidacja - 10-02-2026 17:30 18:15 00:45
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 7 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 150,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 150,00 PLN
Prowadzacy
Liczba prowadzacych: 2
122
o Mateusz Wrzesinski
‘ . Mateusz to ekspert z blisko wieloletnim doswiadczeniem w pracy z menedzerami i zespotami,

ktéryrozumie ich codzienne wyzwania z poziomu operacyjnego, projektowego i zarzadczego.

Wspierat i rozwijat lideréw przeprowadzajgc ich przez zmiany, ewolucje zespotéw czy
codziennewyzwania operacyjne.

taczy strategiczne spojrzenie z praktycznym podejsciem i narzedziami, ktére

natychmiastprzektadajg sie na skutecznosc lideréw.

Dzieki potaczeniu strategicznego myslenia z praktycznym doswiadczeniem

i umiejetnoscig tworzenia prostych, ale skutecznych narzedzi, pomaga liderom dziataé
pewniej,efektywniej i z wiekszg samodzielnoscia.

Dziata konkretnie, bez zbednej teorii — jest do$wiadczonym marketingowcem, specjalistg od e-

commerce oraz Al w biznesie.



222

PAULINA ZUROWSKA-WRZESINSKA

Paulina to ekspertka z ponad 15-letnim doswiadczeniem w zarzadzaniu i rozwoju lideréw.

Przeszta przez wszystkie szczeble organizacyjne — od operacji po prezesure w zarzadzie firmy
rodzinnej, o obrotach +150 min zt.

W tym czasie zarzgdzata zespotami i ztozonymi procesami biznesowymi, ale tez wyksztatcita
kilkunastu skutecznych menedzerdéw, wspierajgc ich w rozwoju kompetenciji i przejsciu od roli
specjalisty do lidera.

Dzieki unikalnemu potaczeniu wiedzy strategicznej, praktyki operacyjnej i narzedziowego podejscia
potrafi precyzyjnie zidentyfikowa¢ blokery w rozwoju lideréw i zaproponowac¢ rozwigzania, ktére

natychmiast przektadajg sie na ich skuteczno$é i samodzielnosé.

Jest dyplomowang doradczynig firm rodzinnych i certyfikowana specjalistkg w obszarze rozwoju

iderskiego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Wymagany poziom obecnosci:
Minimum 80% czasu szkoleniowego.

Zwolnienie z VAT:

Ustuga zwolniona z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie

zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz.U. z 2020 r., poz. 1983).
Materiaty szkoleniowe:

Kazdy uczestnik otrzymuje po szkoleniu nastepujgce materiaty i pomoce edukacyjne:

a) opracowane materiaty edukacyjne — skrypt szkoleniowy w wersji elektronicznej,

b) prezentacje wykorzystywane podczas szkolenia,

c¢) pomoce dydaktyczne takie jak literatura branzowa, raporty i rekomendowane zrédta wiedzy.

Warunki uczestnictwa

¢ ukoniczona szkota $rednia,

 posiadanie telefonu komdrkowego oraz komputera mobilnego (laptop) z dostepem do internetu, kamera i mikrofonem,
¢ podstawowa umiejetnos$¢ obstugi komputera i narzedzi online,

¢ mile widziane minimum 2 lata do$wiadczenia w zarzadzaniu zespotem

Warunki techniczne

- Procesor 2-rdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany 4-rdzeniowy);
- 2GB pamieci RAM (zalecane 4GB)

- System operacyjny Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana



najnowsza wersja)

- Przegladarka internetowa Google Chrome (zalecana), Mozilla Firefox lub Safari (zaktualizowane do najnowszej wersji)

- State tacze internetowe o predkosci 1,5 Mbps (zalecane 2,5 Mbps z obrazem w jakos$ci HD) - kamera, mikrofon oraz gtosniki lub
stuchawki - wbudowane lub zewnetrzne

Aplikacja Google meet jest kompatybilna ze wszystkimi urzadzeniami stacjonarnymi oraz mobilnymi (tj. laptop, tablet, telefon
komaérkowy)

Link do szkolenia zostanie przekazany uczestnikom drogg mailowa najpdzniej w przeddzien rozpoczecia szkolenia.
Dane dostepowe do ustugi zostang opublikowane w karcie ustugi nie pdzniej niz w przeddzien rozpoczecia szkolenia.

Zapisujac sie na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie swojego wizerunku w wyzej wymienionych celach.

Kontakt

m PAULINA ZUROWSKA-WRZESINSKA
S
&>

%:'f E-mail paulina.zurowska.wrzesinska@creativebrand.pl
Telefon (+48) 506 000 945



